
ТЕ РН ІВ С ЬК А  РАЙО НН А У МІСТІ РАДА

ІЗ .  ОД. Моїм

Р І Ш Е Н Н Я
(X X V I I  сес ія  V III  с к л и к а н н я )

м.Кривий Ріг №  оі

Г 1
П ро зат вердж ення звіїііу щ одо  
виконання П рограм и реал ізац ії 
держ авної т а м ісц ево ї політ ики з 
пит ань поліпш ення ст ановищ а  
м олоді, ж інок, чоловіків т а сімей у  
Тернівському рай он і м іст а Кривого  
Рогу за 2023 р ік

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 
15.12.2023 № 259 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022-2026 роки», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішенням Криворізької міської ради від 31.03.201 6 
№  381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті ради виріш ила:

1 .Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики 
з питань поліпшення становища молоді, жінок, чоловіків та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2022-2026 роки та використання коштів на її фінансування у 2023 
році (додається).

Сергій КУ Ш Н ІР

Олена МІ ЩУК

Голова р а й он н о ї у  м іст і ради

/  ** * /  ^ ^  /

и * гІ З  *. і .

у Ф ЯЗгідно з оригіналом / £' ^ „

<?
завідувач з а г а л ь н е ^  в і д д і ^ у ^

! - * * Л  ^  ‘\  <£ \  /  У/а*



ЗА ТВЕРДЖ ЕН О  
Ріш ення районної 
у м іст і ради VIII скликання  
ЛД.роІ. <Ю(4Д/

Звіт
щодо виконання П рограми реалізації держ авної та місцевої політики з питань  

поліпшення становищ а молоді, жінок, чоловіків га сімей у Тернівському районі
міста Кривого Рогу за 2023 рік

№
з/
п

Перелік заходів

»

Затвердже­
ний план на 
2023 рік 
(гри.)

С кориго­
вано
кошти у 
2023 році 
(гри.)

Викорнет  
а-ио
коштів у 
2023 році 
(гри.)

Кількість  
суб’єктів, 
які отримали  
послуги,сувеніри,  
солодощі
протягом 2023 
року

1 Виконання де ржа в н ої 
політики з питань  
поліпш ення становища  
молоді:
1 .Придбання сувенірів для 
районних свят:

Дня молоді 
України;

0 0 0

Дня студента. 0 0 0

2.Проведення заходів:
- по відродженню та
збереженню
історичних,
культурних та 
духовних традицій 
українського козацтва.

0 0 0

3.Придбання сувенірів для 
проведення акцій:

«М олодь за 
здоровий спосіб 
життя»;

0 0 0

організація та 
проведення 
круглого столу 3 
питань молодіжної 
політики.

0 0 0

2 Виконання місцевої  
політики з питань  
поліпшення становища  
сімей, жінок га 
чоловіків:



?

] .Придбання сувенірів 
для проведення акцій:

«Матір -  берегиня 
роду»;
«Мій тато 
найкращий»
«М іцна с ім ’я -  
квітуча Україна»; 
«Готуємо дітей до 
школи»;
по вшануванню 
сімей воїнів, які 
загинули при 
виконанні бойових 
дій на території 
інших держав.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-

3 О здоровлення та
відпочинок:

Організація перевезення 17 550 17 550 16 0 0 0 ,5 3 7 дітей
груп дітей до дитячих
закладів відпочинку та
оздоровлення.

4 Кредиторська - -
заборгованість

5 ВСЬО ГО 17 550 17 550 16 000 ,5 3


